
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение Пышминского    

муниципального округа  Свердловской области «Печеркинский детский сад» 

            

Пятница 

07 ноября 2025 г. 

 

 

        Наименование блюда             Дети 1,5-3 года           Дети 3-7лет 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Масса порции 

(гр.) 

Энергетическая 

ценность 

(ккал.) 

Завтрак 

Каша пшеничная молочная 

жидкая 

Кофейный напиток с молоком 

Хлеб пшеничный 

Яйцо вареное 

          

150 

 

180 

30 

30 

 

136,0 

 

79,2 

70,7 

31,5 

 

 

200 

 

200 

40 

40 

 

 

181,0 

 

88,0 

94,4 

63,0 

                   Обед 

Салат картофельный  

Суп картофельный с 

макаронными изделиями 

Пюре из гороха с маслом 

Котлета из птицы 

Кисель 

Напиток витаминизированный 

Хлеб пшеничный  

Хлеб ржаной 

 

40 

150 

 

110 

60 

150 

0 

30 

10 

 

41,8 

60,5 

 

156,9 

110,0 

45,0 

0 

70,7 

16,9 

 

60 

200 

 

150 

80 

0 

200 

40 

15 

 

63,0 

80,6 

 

214,0 

128,0 

0 

80,0 

94,4 

25,35 

Полдник 

Чай с молоком 

Булочка дорожная 

 

170 

60 

 

57,6 

205,0 

 

200 

80 

 

64,0 

273,0 

Итого за день:  1081,8  1448,75 
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